
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 62 
гр. Левски, 29.02.2024г.        

    
 
 
относно: Изменение на Правилника за отпускане на еднократни финансови 
помощи на жители на Община Левски  
 
 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 

Приема изменение на Правилника за отпускане на еднократни 
финансови помощи на жители на Община Левски, както следва:   

1.  В чл.1, ал.1 и ал.2  да отпадне „ и погребения“.   

2. В чл.2 да отпадне „ като в частта за погребения се отпуска на 

самотно живеещи хора, без наследници или близките на които са 

инвалиди, безработни или пенсионери.“    

  3. В чл.4, ал.1, т.3 да се промени както следва: „Да разполагат за 

период от шест месеца назад от датата на подаването на заявление-

декларацията с месечен доход на член от семейството до 150% от 

линията на бедност, определена в Закона за Държавния бюджет на 

Република България за съответната година.“   

4. В чл.4, ал.1, т.5, т.6, 7, и т.8 да отпаднат, т.9 става 5 и да се допълни 

със следния текст „това изискване не се прилага в случаите, когато 

поелите задължения за издръжка и/или гледане са учащи се, 

безработни, в нетрудоспособна възраст или хора с увреждания;“, точка 

10 става 6 и да се създаде  нова т.7 със следния текст „Да нямат задължения 

към Община          гр. Левски“. 

  5. Чл.4, ал.3 да отпадне. 

  6. Чл.5, ал.1, точка 1 да се промени - „Заявление-декларация по 

образец до Председателя на ОС /Приложение 1/. 

  7. Чл.5, ал.1, точки 2, 4, 5 и 9 да отпаднат. Точка 3 става 2, точка 6 става 

3, точка 7 става 4, точка 8 става 5, точка 10 става 6 и точка 11 става 7. 

  8. В чл.5, ал.2 да отпадне.   

  9. В чл.6 думите „Заявление /свободен текст/“ да се заменят с 

„заявление -декларация по образец“.   



  10. В чл.8 постоянната комисия да бъде „Здравеопазване, социални 

дейности и демографска политика“. 

  11. Чл.10 след думите „за всеки отделен случай“ да се добави „и ги 

внася на сесия на Общинския съвет за одобрение“.    

  12. Членовете  чл.11 и чл.12 – да отпаднат.     

  13. Чл.13 става чл.11, чл.14 става чл.12 и се променя както следва: „след 

животоспасяващи операции в размер да бъде допълнено „до трикратния 

размер от линията на бедност определена в ЗДБРБ за съответната 

година“.  

        14. Чл.14, ал.2 – да отпадне. 

 

 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници,      
Против – няма, 
Въздържали се – няма.      
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 

 

 


